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Gulliver’in Maceraları Kitabı Hakkında Bilgiler


Gulliver’in Maceraları Kitabı BEYAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Gulliver’in Maceraları Kitabını PDF İndir – Gulliver’in Maceraları 29.06.2021 Pdf İndir

Gulliver’in Maceraları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gulliver’in Maceraları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gulliver’in Maceraları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BEYAN YAYINLARI ait olan Gulliver’in Maceraları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gulliver’in Maceraları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gulliver’in Maceraları Kitabı 29.06.2021 tarihinde Jonathan Swift tarafından yazılıp BEYAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gulliver’in Maceraları kitabında toplamda 256 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gulliver’in Maceraları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gulliver’in Maceraları Kitabı Özeti – Gulliver’in Maceraları Kitabı Açıklaması 

	Jonathan Swift’in yazdığı, “Gulliver’in Maceraları”, dünya klasikleri arasına yer
alan bir çocuk romanıdır. Eser pek çok listede Dünyanın en iyi kitapları arasında
gösterilmiş, MEB tarafından tavsiye edilen 100 Temel Eser arasında da yer
almıştır. Gulliver’in Maceraları’nın yazarı Jonathan, tüm çağların en önemli
yergi ustalarından biri kabul edilmiştir. Romanda, Gulliver’in Dünya’nın
değişik ülkelerine yaptığı düşsel geziler anlatılmaktadır. Yapılan bu gezilerin
hepsi aslında 18 yüzyıl İngiltere’si ve o dönemin sosyal hayatı ve ruh
dünyalarına yapılmış sembolik gezilerdir.


 Kitap Adı: Gulliver’in Maceraları

 Yayınevi / Marka: BEYAN YAYINLARI

 Yazar: Jonathan Swift

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 256
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Gulliver’in Maceraları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gulliver’in Maceraları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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